ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số: 16 /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

        Văn Đức, ngày 04 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v thiết lập hồ sơ xét cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Thực hiện Công văn số 254 /UBND-TNMT ngày 20/03/2023 của UBND
thành phố, về việc thực hiện thiết lập hồ sơ, xét cấp GCNQSD đất, quyền sở hữu
nhà ở và tài sản gắng liền với đất.

UBND phường thông báo với nội dung như sau:
Để đảm bảo quyền lợi của nhân dân, đẩy mạnh việc thiết lập và thẩm định

hồ sơ để trình xét cấp GCNQSD đất thuộc các trường hợp đất giao không đúng
thẩm quyền,  đất do cơ quan, tổ chức thanh lý, đất do người sử dụng đất tự xây
nhà ra ở, nhưng chưa thực hiện nghĩa vụ tài chính khi công nhận quyền sử dụng
đất trước ngày 01/7/2004 và trước ngày 01/07/2014.

UBND phường đề nghị các hộ dân đến tại nhà văn hóa KDC để làm việc,
Trước khi đi đề nghị các hộ dân mang theo các hồ sơ, giấy tờ bản poto nộp cho
đoàn làm việc, để làm cơ sở thiết lập hồ sơ đề nghị cấp GCNQSD đất .

Thời gian: Bắt đầu từ ngày 07/4/2023 đến ngày 14/04/2023 UBND
phường đến các KDC để làm việc.

Vậy UBND phường thông báo đến toàn thể nhân dân nắm được và chấp
hành thưc hiện.
Nơi nhận:                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
- Các KDC trong toàn phường;   KT. CHỦ TỊCH
- Lưu VP.  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang  Xá

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-05T14:39:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-05T14:41:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!